Додаток № 8

Узагальнена інформація щодо ліцензійних звітів, що надійшли від органів ліцензування 
(територіальні органи ДПС) за 2021 рік за видом господарської діяльності «Роздрібна торгівля пальним».

	



Показники
	Вінницька
	Волинська
	Дніпропетровська
	Донецька
	Житомирська
	Закарпатська
	Запорізька
	Івано-Франківська
	Київська
	Кіровоградська
	Луганська
	Львівська
	Миколаївська
	Одеська
	Полтавська
	Рівненська
	Сумська
	Тернопільська
	Харківська
	Херсонська, АРК та 
м. Севастополь
	Хмельницька
	Черкаська
	Чернівецька
	Чернігівська
	м. Київ
	Всього

	Кількість виданих ліцензій ВСЬОГО:
	91
	76
	248
	58
	64
	61
	42
	52
	107
	82
	14
	119
	61
	122
	69
	67*
	81
	48
	84*
	63
	87
	58
	69
	47
	83
	1953*
1925

	Юридичним особам
	89
	76
	245
	55
	61
	55
	41
	49
	106
	81
	10
	114
	57
	119
	69
	43
	81
	38
	66
	57
	86
	57
	65
	47
	83
	1850

	Фізичним особам-підприємцям
	2
	0
	3
	3
	3
	6
	1
	3
	1
	1
	4
	5
	4
	3
	0
	11
	0
	10
	3
	6
	1
	1
	4
	0
	-
	75

	Переоформлених ліцензій
	108
	134
	137
	78
	57
	113
	174
	63
	99
	42
	41
	213
	91
	124
	81
	106
	10
	57
	63
	98
	116
	162
	76
	64
	102
	2409

	Анульованих ліцензій
	87
	81
	288
	68
	76
	68
	46
	43
	130
	85
	10
	86
	90
	91
	66
	42
	83
	42
	96
	93
	71
	97
	62
	46
	96
	2043

	Недійсних ліцензій
	0
	134
	0
	0
	58
	-
	0
	-
	-
	0
	0
	-
	93
	0
	0
	-
	-
	57
	63
	98
	0
	0
	76
	0
	-
	579

	Рішень про залишення заяви про отримання ліцензії без розгляду
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	4

	Рішень про відмову у видачі ліцензії
	9
	3
	38
	11
	15
	-
	7
	5
	19
	9
	2
	2
	16
	0
	1
	-
	4
	9
	0
	0
	11
	11
	0
	16
	14
	202

	Переоформлених ліцензій на ім’я спадкоємця з дати набуття ним такого права
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	-
	0
	0
	-
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	0
	0
	-
	0
	0
	0
	-
	0

	Дата подання звіту
	31.01.22
	31.01.22
	18.01.22
	27.01.22
	03.02.22
	07.02.22
	28.01.22
	31.01.22
	24.01.22
	04.02.22
	01.02.22
	21.02.22
	31.01.22
	04.02.22
	04.02.22
	14.02.22
	02.02.22
	21.01.22
	31.01.22
	27.01.22
	28.01.22
	31.01.22
	31.01.22
	04.02.22
	07.02.22
	



*- загальна кількість виданих ліцензій не співпадає з кількістю виданих ліцензій юридичним особам та фізичним особам-підприємцям.
